
1/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

Smlouva na zajištění služeb media relations

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Crest Communications a. s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Ostrovní 126/30, 110 00 Praha 1

zastoupené primátorem zastoupena statutárním ředitelem

Ing. Tomášem Macurou, MBA RNDr. Alešem Langrem

podpisem smlouvy pověřen:

Ing. Václav Palička,

vedoucí odboru strategického rozvoje

IČO: 00845451 IČO: 27169227

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ27169227 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: ČSOB

okresní pobočka Ostrava Na příkopě 18, Praha 1

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 191368579/0300

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu V Praze, oddil B, vložka 9468

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah smlouvy
 

čl.I.

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

2. Učélem uzavření této smlouvy je prezentace měst Praha, Brno a Ostrava a krajů Jihomoravského a

P

Moravskoslezske’ho na mezinárodním veletrhu investičních příležitostí a realit EXPO REAL 2018,

konajiciho se ve dnech 8. — 10. října 2018 V Mnichově V Německu.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku vyplývajícího z této smlouvy bude mít

účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení újmy V souvislosti svýkonem předmětné smluvní

činnosti ve výši 3 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží V originále zástupci objednatele k

nahlédnutí.

. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že V případě, že by se jím V průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s Výrobky a službami, pro něž je chráněná. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje poskytovateli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, V rozsahu územně neomezeném a V rozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Poskytovatel oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

Smlouva na zajištění služeb media relations ; Zl.; ' '%Í ; %



Statutární město Ostrava

ma istrát „

g Císlo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

9. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

čl.II.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje realizovat služby media relations (dále jen „služby“)

k mezinárodnímu veletrhu investičních příležitostí a realit EXPO REAL 2018, konajícího se ve dnech 8.

— 10. října 2018 V Mnichově V Německu, na kterém se města Praha, Brno a Ostrava a kraj Jihomoravský

a Moravskoslezský budou prezentovat ve společné expozici (stánku)

2. Cílem realizovaných služeb je zvýšit povědomí o možnostech měst Praha, Brno a Ostrava (dále také

„města“) a krajů Jihomoravského a Moravskoslezského (dále také „kraje“), a přilákat nové investory i

developery se svými projekty, díky kterým vzniknou nova pracovní místa, poroste ekonomika a města a

kraje se tak budou dále rozvíjet. V souvislosti se stanoveným cílém budou města a kraje V ramci

společné expozice (stánku) prezentovat své nabídky potencionálním investorům a developerům ve všech

oblastech developmentu. Informace o projektech měst a krajů i jejich rozvoji budou poskytovateli

poskytnuty po podpisu smlouvy.

3. Služby zahrnují tyto činnosti:

3.1 Zajištění komplexního programu Media Relations

3.2 Organizace prezentace, včetně moderování, pro obchodní partnery a potenciální investory

3.3 Zpracování závěrečného vyhodnocení veletrhu.

Rozsah činností:

Ad 3.1 Zajištění komplexního programu Media Relations (pro město Praha, Brno a Ostrava, pro

kraje Jihomoravský a Moravskoslezský)

- medializace musí zahrnovat 3 hlavni mediální skupiny, tj. media všeobecná, ekonomická a odborná

se zaměřením na reality a development V online i offline formě,

- komunikace s redakcí a organizátorem EXPO REALu,

- celkem min. 25 mediálních výstupů o prezentaci měst a krajů, ztoho 18 článků na odborných

webových portálech, případně vodborných sekcích a rubrikách, 6 článků vtištěných médiích,

1 článek v anglickém jazyce v zahraničním médiu (do výčtu nelze zahrnout weby a zpravodaje měst

a kraj ů),

a) před veletrhem:

_ zpracování souhrnné tiskové informace (dále jen „Press Kitu“), což je detailní souhrn informací

pro média obsahující informace o projektech měst Prahy, Brna, Ostravy a krajů Jihomoravského

a Moravskoslezského i o jednotlivých spoluvystavovatelích. S tím, že seznam

spoluvystavovatelů objednatel předá poskytovateli v průběhu plnění předmětu této smlouvy. Při

přípravě podkladů komunikovat se zodpovědnými zastupci měst Prahy, Brna, Ostravy,

Jihomoravského a Moravskoslezského kraje a jednotlivými spoluvystavovatéli.

Součástí je také distribuce Préss Kitů médiím.

_ zpracování a vydání tiskových zpráv a poskytnutí informací novinářům, kteří v předstihu

připravují své mediální výstupy.

_ distribuce pozvánek na prezentaci ve společné expozici (grafiku a tisk pozvánky zajistí

objednatel):

. zpracování aktuální databáze cca 300 VIP zahraničních účastníků veletrhu (podle již

akreditovaných účastníků na EXPO REAL 2018 — vstup do databáze účastníků

EXPO REAL 2018 zajistí poskytovateli objednatel),

. rozeslání pozvánek na prezentaci spolu s průvodním dopisem v anglickém jazyce poštou i e-

mailem.

b) v průběhu veletrhu:

_ přítomnost v místě konání veletrhu min. od 1. do 2. dne veletrhu,

2/8 Smlouva na zajištěníslužeb media relations . ; ZŠ.;JŽÍ ' %*



3/8

Statutární město Ostrava

magistrát „ , .

Cislo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

_ využití kontaktů s novináři přítomnými na veletrhu s cílem dosažení maximální publicity

společné expozice měst a krajů — s ohledem na počet akreditovaných novinářů z ČR na veletrhu

požaduje objednatel min. 2 rozhovory novinářů se zástupci měst a krajů, následně pak

publikované články s citacemi zástupců měst a krajů; rozhovory s novináři se uskuteční V den

konání prezentace,

_ zajištění fotodokumentace na místě pro města a kraje pro účely vydání tiskové zprávy (fotografie

z expozice budou součástí tiskové zprávy),

_ zpracování a vydání souhrnné závěrečné tiskové zprávy o prezentaci měst a krajů poslední den

veletrhu

c) po veletrhu:

- zpracovaní přehledu mediálních ohlasů na prezentaci měst a krajů V jednom (l) vyhotovení

vtištěné aelektronické podobě pro každé město a kraj. Přehled bude obsahovat souhrnný

seznam ve struktuře: datum zveřejnění, médium, název (titulek), označení média (české či

zahraniční).

Ad 3.2 Organizace prezentace, včetně moderování, pro obchodní partnery a potenciální investory

- zajištění moderování prezentace V anglickém jazyce (1 moderátor plynně hovořící anglickým

jazykem vč. týmu - akreditaci zajistí objednatel pro max. 2 osoby),

_ V průběhu veletrhu proběhne jedna (l) společná prezentace pro města a kraje v předpokládaném

termínu úterý 9.10.2018 V 15:00 hodin

Scénář prezentace: za každé město a kraj vystoupí 1 zástupce a za nimi budou následovat další

vystupující, tj. hlavní partneři. Délka celé prezentace dle scénáře bude max. 30 min.

- konzultace ke konceptu prezentace, koordinace prezentujících a zajištění fotodokumentace

prezentace (využita pro závěrečnou tiskovou zprávu poslední den veletrhu),

- zajištění občerstvení a přípitku není předmětem plnění této činnosti (náklad obj ednatele).

Ad 3.3 Zpracování závěrečného vyhodnocení veletrhu (souhrnně pro města a kraje)

- zpracování statistiky veletrhu: počet účastníků, vystavovatelů, zemí apod., v jednom (l) vyhotovení

V elektronické podobě.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v rámci požadovaných služeb všechny činnosti

vrozsahu nezbytně nutném za dosažení maximálního efektu prezentace měst a krajů na konaném

veletrhu.

5. Veškeré výstupy z plnění předmětu této smlouvy (např. Press Kit, tiskové zprávy atd.) budou předávány

k odsouhlasení osobam zodpovědným za průběh veletrhu dle čl. V11. odst. 1 této smlouvy

prostřednictvím e—mailu.

6. Poskytovatel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy odborně, V souladu s pokyny

objednatele a zodpovědných osob dle čl. VII odst. 1 této smlouvy a v zájmu objednatele, města krajů.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

8. Objednatel se zavazuje za plnění předmětu dle čl. II odst. 3 této smlouvy poskytovateli zaplatit.

čl.III.

Místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je místo konání veletrhu, tj. prostor označený jako „C2.4l4“

V Mnichově v Německu.

2. Místem předání finálních výstupů z plnění je sídlo objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo

nám 8, 729 30 Ostrava, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Smlouva na zajištění služeb media relations ; Zl.; ' '%Í ; %



4/8

Statutární město Ostrava

magistrát

čl.IV.

Cena

Číslo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

1. Cena za plnění, které je předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Služby Cena bez DPH DPH Cena celkem

v Kč v Kč vč. DPH v Kč

Realizace komplexního programu Media 204.500,-- 42.945,-- 247.445,--

Relations (dle čl. II. odst. 3 bod 3.1) vč. zpracování

závěrečného vyhodnocení veletrhu (dle čl. II.

odst. 3 bod 3.3) ihonoráře a externích nákladů

pro Media Relations (např. překlady do angličtiny,

kopírování Press Kitu a tiskových zpráv,

fotodokumentace pro závěrečnou tiskovou zprávu,

kopírování mediálních výstupů pro zpracování

přehledu mediálních ohlasů)

Organizace prezentace, včetně moderování, pro 12.000,-- 2.520,-- 14.520,--

obchodní partnery a potenciální investory (dle čl.

II. odst. 3 bod 3.2) vč. honoráře

Náklady spojené s účastí moderátora a týmu a 24.000,-- 5.040,-- 29.040,--

zajištěním media relations činností přímo na místě

v Mnichově v Německu — např. doprava, stravné,

ubytování nezbytné k účasti na veletrhu, pojištění.

Cena celkem 240.500,-- 50.505,-- 291 .005,--

2. Ceny bez DPH uvedené V odst. 1. tohoto článku smlouvy jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné

a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

4. Sjednané ceny bez DPH zahrnují veškeré profesně předpokládané náklady poskytovatele nutné

k poskytnutí služeb v rozsahu čl. II. této smlouvy.

5. Součástí sjednaných cen bez DPH v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou veškeré náklady, ceny veškerých

prací, úkonů, služeb plnění a činností vynaložených či poskytnutých poskytovatelem při a pro splnění

závazků, jak jsou specifikovány touto smlouvou.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušně plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl.V.

 

 

 

 

      

Termíny plnění

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy bezprostředně po nabytí účinnosti této

smlouvy a poskytovat jednotlivé služby na základě harmonogramu realizace služeb, který je uveden

v příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Smlouva na zajištění služeb media relations

 



5/8

Statutární město Ostrava

ma istrát „

g Cislo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

čl.VI.

Platební podmínky

1. Zálohy nej sou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle zákona o

DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

c) předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) dobu splatnosti faktury,

f) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a poskytovatele,

g) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor strategického rozvoje Magistrátu města

Ostravy),

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

4. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

Doba splatnosti je dohodou stanovena 10 kalendářních dnů při placení jiných plateb (např. úroků

z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (resp. sazba DPH se nestanoví V případě

aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit poskytovateli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.

Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet

původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

objednateli.

6. Doručení faktury provede poskytovatel osobně proti podpisu oprávněného zástupce objednatele nebo

jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

8. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl.VII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel pro účely této smlouvy prohlašuje, že si je vědom, že pro úspěšné dosažení cíle

realizovaných služeb je nezbytné, aby realizace služeb proběhla V součinnosti a V kontaktu a komunikaci

mezi objednatelem, zodpovědnými zaměstnanci měst Praha, Brno, Ostrava, krajů Jihomoravského

aMoravskoslezského a poskytovatelem. V dané souvislosti bude objednatel informovat poskytovatele

do 3 dnů ode dne podpisu této smlouvy o osobách zodpovědných za průběh veletrhu ze své strany a ze

strany měst a kraj ů, kterými bude zajišťována potřebná součinnost.

Smlouva na zajištění služeb media relations ; T_fÍ ' '%Í ; %



6/8

Statutární město Ostrava

magistrát „ , .

Cislo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

čl. VIII.

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane

nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění úspěšného

naplnění této smlouvy. Poskytovatel dále zajistí V případě potřeby účast svých zástupců na jednáních.

Pracovní schůzky k projednání postupu při provádění činností dle této smlouvy (služeb) se budou konat

dle požadavků smluvních stran. O konání pracovní schůzky a jejím průběhu bude vyhotoven

poskytovatelem zápis, který předá oprávněné osobě objednatele do dvou dnů po její realizaci.

3. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvu upozornit objednatele města a kraje na

nesprávnost jejich pokynů a to ihned, když se takovou skutečnost dozví. Poskytovatel takový pokyn

splní jen tehdy, když na něm objednatel, města či kraje trvají.

4. Poskytovatel se může odchýlit od pokynů objednatele jen, je—li to nezbytně v zájmu objednatele, města

či kraje, a pokud nemůže získat včas jejich souhlas, Je však povinen bezodkladně o těchto skutečnostech

informovat objednatele.

5. Jestliže poskytovatel při své činnosti získá pro objednatele, města či kraje jakékoliv věci je povinen je

ihned vydat objednateli.

čl.VIII.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínů plnění dílčích činností, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy ze strany

poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 800,— Kč za každý

i započatý den prodlení.

2. Nebude—li faktura uhrazena V době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok

zprodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. V případě porušení

kterékoliv povinnosti poskytovatele dle této smlouvy, vyjma případu porušení povinnosti, ohledně nichž

je smluvní pokuta sjednána jinými (samostatnými) ujednáními tohoto článku smlouvy, je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každé jednotlivé porušení kterékoliv

povinnosti.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele. Odpovědnost za újmu

způsobenou vadným plněním předmětu smlouvy nebo její části nese poskytovatel v plném rozsahu.

čl.IX.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením

č. 09605/RM1418/131 ze dne 19. 06. 2018, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele této veřejné

zakázky malého rozsahu.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

N

Smlouva na zajištění služeb media relations ; Zl.; ' '%Í ; %



7/8

Statutární město Ostrava

ma istrát „

g Císlo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy)

mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

9. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s čtrnáctidenní výpovědní lhůtou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Objednatel může v případě rozhodnutí insolvenčního soudu

otom, že se zhotovitel nachází v úpadku, smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez výpovědní doby,

výpověd“ je účinná doručením zhotoviteli.

10.Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

11.Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12.Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

13.Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

14.Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

15.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je

dohodnuto ve smlouvě.

16.Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

17.Za objednatele je oprávněn jednat V záležitostech týkajících se předmětu této smlouvy vedoucí odboru

strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy, případně jím pověřený zaměstnanec zařazený

do odboru strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy.

18.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Harmonogram realizace služeb.

9
°

  

  

  

  

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Misto: Ostrava Misto: Praha

Ing. Václav Palička RNDr. Aleš Langr

vedoucí odboru strategického rozvoje statutární ředitel

Smlouva na zajištění služeb media relations ; T_fÍ ' '%Í ; %



8/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2331/2018/OSR

Příloha č. 1 ke smlouvě č.:

Počet stran: 1

Harmonogram realizace služeb - Termíny uskutečnění dílčích

činností

Termíny uskutečnění dílčích činností

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Služby Termin

Realizace komplexního programu Media Relations

Zaslání podkladů pro zpracování tiskových materiálů (objednatel/osoby do 3 09 2018

E zodpovédné za průběh veletrhu) ' '

% Zpracování Press Kitu měst a krajů do 17. 09. 2018

CD

E
3 Zpracování a vydání souhrnné tiskové zprávy města krajů do 21. 09. 2018

’a

Rozeslání pozvánek na prezentaci ve společné expozici do 26. 09. 2018

Š Zpracování a vydání souhrnné tiskové zprávy o prezentaci měst a krajů do 10_ 10_ 2018

E poslední den veletrhu

%

:)

.C

% Objednatel upřesní

“a Moderování prezentace pro obchodní partnery a potenciální V rámci plnění smlouvy

> investory (předpoklad 9. 10.

2018 od 15:00 hod.)

2
&% Zpracovani [prehledu medialnich ohlasu na prezentaCI mest a kraju a do 22.11.2018

Š jeho predani objednateli

Zpracování závěrečného vyhodnocení veletrhu do 17- 10- 2013

    
 

Smlouva na zajištění služeb media relations ; Zl.; ' '%Í ; %


